Министерство социальной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение
«Центр социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов Болынемурашкинского района»

(ГБУ «ЦСОГПВИИ Болынемурашкинского района»)

П Р И К А З

«30» декабря 2022 года №

р.п. Большое Мурашкино

Об утверждении положения об оценке
коррупционных рисков в ГБУ «ЦСОГПВИИ
Большемурашкинского района»

В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-03 «О

противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить с 01.01.2023г. Положение об оценке коррупционных рисков в

Государственном бюджетном учреждении «Центр социального обслуживания

граждан пожилого возраста и инвалидов Большемурашкинского района» (При­

ложение 1).

2. Специалисту по кадрам Хальновой JI.H.:

2.1. ознакомить с приказом под роспись всех работников учреждения;

2.2. знакомить с приказом под роспись вновь поступающих работников.

3. Приказ ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района» от 09.01.2017 г.

№ 23 «Об утверждении методики оценки коррупционных рисков ГБУ

«ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района » считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «ЦСОГПВИИ
Большемурашкинского района» Л.Г. Макарова

С приказом ознакомлена: Л.Н.Хальнова